

## NAAC ACCREDITED 'A' GRADE OFFICE OF THE PRINCIPAL



অধ্যক্ষৰ কাৰ্যালয় : মৰিগাঁও মহাবিদ্যালয়

Permanently Affiliated to Gauhati University

Recognized by UGC under section 2(f) and 12(B) of UGC Act, 1956

MORIGAON COLLEGE

Morigaon: Assam

Estd. 1964

From: Dr.L.K. Barthakur, M.Sc.Ph.D Principal, Morigaon College P.O. & Dist. Morigaon PIN 782105(Assam) Ph. 03678/240268(0) 9435479207(M)

Website:www.morigaoncollege.ac.in E-mail-morigaoncollege@hotmail.com

Memo No.: MC/Admission/2025/50

Date:26-04-2025

## **Admission Notice**

This is to inform all the candidates that the selection list for the Admission into Higher Secondary 1<sup>st</sup> Year Course (Arts & Science) has been published by the College on 27<sup>th</sup> April 2025. The selected candidates are instructed to login their respective DARPAN account and accept the approval request of Morigaon College on or before 29<sup>th</sup> April, 2025.

## Please consider the matter as urgent.

## নামভৰ্তিৰ জাননী

ইয়াৰ দ্বাৰা সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীকে জনোৱা হয় যে, উচ্চতৰ মাধ্যমিকৰ ১ম বৰ্ষৰ পাঠ্যক্ৰম (কলা আৰু বিজ্ঞান) ত নামভৰ্তিৰ বাবে বাছনি তালিকা মৰিগাঁও মহাবিদ্যালয়ে ২৭ এপ্ৰিল ২০২৫ তাৰিখে প্ৰকাশ কৰিছে। গতিকে নিৰ্বাচিত ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলক নিজৰ DARPAN একাউণ্ট লগইন (Login) কৰি ২৯ এপ্ৰিল, ২০২৫ তাৰিখ বা তাৰ আগতে মৰিগাঁও মহাবিদ্যালয়ৰ অনুমোদনৰ অনুৰোধ গ্ৰহণ কৰিবলৈ জনোৱা হ'ল।

বিষয়টো অত্যন্ত জৰুৰী

Dr. Pallavi Hazarika Coordinator Admission Committee

Morigaon College

Dr. Lila Kanta Barthakur Principal Morigaon College

Morigaon, Assam Principal Morigaon College